specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija) ir Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“ (toliau – Pasiūlymas) ir 

perduoti Darbų rezultatą Užsakovui, o Užsakovas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti Darbus 

ir apmokėti už juos Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 
5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 66 495,00 (šešiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 

devyniasdešimt penki eurai, 0 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

5.2. Maksimali Sutarties vertė yra 66 495,00 (šešiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 

devyniasdešimt penki eurai, 0 ct) Eur be PVM, ir 13 963,95 (trylika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt trys 

eurai, 95 ct) Eur PVM, iš viso: 80 458,95 (aštuoniasdešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni 

eurai, 95 ct) Eur.  

5.3. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Rangovo patirtos ir (ar) galimos patirti 

tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Darbų vykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant 

darbams atlikti reikalingų medžiagų ir prekių, technikos, transportavimo, visas su dokumentų, kurių reikalauja